
 

 

UCHWAŁA NR XIII/58/2015 

RADY GMINY CHĄŚNO 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr X/42/2015 w sprawie aktualizacji  

„Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Chąśno na lata 2015-2019” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515), art. 18 ust. 1 i art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku – Prawo ochrony środowiska 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 1232, poz. 1238, z 2014 r. poz. 40, poz. 47, poz. 457, poz. 774, poz. 822, poz. 1101, poz. 

1146, poz. 1322, poz. 1662, z 2015 r. poz. 122, poz. 151, poz. 277, poz. 478, poz. 881, poz. 1045 i poz. 1223) 

oraz „Programu Oczyszczania Kraju z Azbestu na lata 2009-2032” przyjętego uchwałą Rady Ministrów z dnia 

14 lipca 2009 r. - uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Rady Gminy Chąśno nr X/42/2015 z dnia 29 września 2015 r. w sprawie aktualiza-

cji „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Chąśno na lata 2015-2019”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chąśno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.   

  

 Przewodniczący Rady 

Ireneusz Sołtysiak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 468


		2016-02-01T12:23:42+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




